

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Alex Madsen Ejendomme ApS

St.Voldgade 10, 8900 Randers C

CVR-nr. 38 44 16 20

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2024.

Lasse Larsen Brander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alex Madsen Ejendomme ApS St.Voldgade 10 8900 Randers C
	CVR-nr.: 38 44 16 20
	Stiftet: 10. februar 2017
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 7. regnskabsår
Direktion	Lasse Larsen Brander
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelser	Andelskassen Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje værdipapirer og anden hermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69.792 kr. mod -91.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.587.980 kr. mod 140.229 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-69.792	-91.001
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.054.408	0
Andre finansielle indtægter	895.354	344.071
1 Øvrige finansielle omkostninger	-141.510	-98.567
Resultat før skat	1.738.460	154.503
2 Skat af årets resultat	-150.480	-14.274
Årets resultat	1.587.980	140.229
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.548.794
Overføres til overført resultat	1.587.980	2.689.023
Disponeret i alt	1.587.980	140.229

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3.431.121</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.431.121</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.109.400</u>	<u>6.214.575</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.109.400</u>	<u>6.214.575</u>
Likvide beholdninger	<u>555.471</u>	<u>760.234</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.664.871</u>	<u>10.405.930</u>
Aktiver i alt	<u>7.664.871</u>	<u>10.405.930</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.065.327	3.477.347
Egenkapital i alt	5.105.327	3.517.347
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	167.288	16.808
Anden gæld	2.392.256	6.871.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.559.544	6.888.583
Gældsforpligtelser i alt	2.559.544	6.888.583
Passiver i alt	7.664.871	10.405.930

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	2.548.794	788.324	3.377.118
Resultatandel	0	-2.548.794	2.689.023	140.229
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	0	3.477.347	3.517.347
Resultatandel	0	0	1.587.980	1.587.980
	40.000	0	5.065.327	5.105.327

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	141.510	98.567
	<u>141.510</u>	<u>98.567</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	150.480	16.808
Regulering af tidligere års skat	0	-2.534
	<u>150.480</u>	<u>14.274</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. juli 2023	0	2.130.000
Afgang i årets løb	0	-2.130.000
Kostpris 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	0	2.548.794
Udbytte	0	-4.550.000
Regulering til dagsværdi	0	2.001.206
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
